
Strona 1 z 5 

 

 

 

Zarządzenie Nr 47/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 marca 2019 roku 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000,              

poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693 poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i poz. 326)    

oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III/8/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2019 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr III/8/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2018 roku                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2019 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 stycznia 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- uchwałą Nr V/24/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 stycznia 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 24/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 lutego 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 32/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- uchwałą Nr VI/32/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 marca 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2019 rok o kwotę  

73 692,00 zł, do kwoty 116 840 926,71 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 73 692,00 zł, do kwoty 113 800 926,71 zł, 

 

 



Strona 2 z 5 

 

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 1 093,00 zł, do kwoty  

24 523 232,25 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2019 rok o kwotę                            

73 692,00 zł, do kwoty 118 195 585,09 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 73 692,00 zł, do kwoty 97 565 013,97 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                  

i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 1 093,00 zł, do kwoty  

24 523 232,25 zł, 

  

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



Strona 3 z 5 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 47/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 marca 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 751 w rozdziale 75109 zwiększa się o 170,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących w § 4410, z przeznaczeniem na wydatki związane z transportem depozytu      

z wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego, przeprowadzonych w 

dniu 21 października 2018 r. do Archiwum Państwowego w Kaliszu. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Dyrektora Delegatury  

      w Kaliszu Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3113-9/19 z dnia 13 marca 2019 r.  

 

2) w dziale 751 w rozdziale 75113 zwiększa się o 75,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących w § 4300, z przeznaczeniem na plakatowanie obwieszczenia Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. o postanowieniu Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego oraz o okręgach wyborczych i siedzibach okręgowych komisji 

wyborczych.. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Dyrektora Delegatury  

      w Kaliszu Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3113 -8/19 z dnia 13 marca 2019 r.  

 

3) w dziale 852 w rozdziale 85219 zwiększa się o 533,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących w §§: 3110 i 4210, z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie 

opieki, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.). 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody  

      Wielkopolskiego nr FB-I.3111.80.2019.7 z dnia 15 marca 2019 r.  

 



Strona 4 z 5 

 

4) w dziale 852 w rozdziale 85230 zwiększa się o 72 599,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania własne w § 2030 oraz plan wydatków bieżących w § 3110,                                     

z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023, o którym mowa w Uchwale Nr 140 Rady Ministrów                   

z dnia 15 października 2018 r. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody  

      Wielkopolskiego nr FB-I.3111.86.2019.7 z dnia 20 marca 2019 r.  

 

5) w dziale 855 w rozdziale 85503 zwiększa się o 315,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących w §§: 4010, 4110 i 4210, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody  

      Wielkopolskiego nr FB-I.3111.29.2019.8 z dnia 07 marca 2019 r.  

 

6) w planie finansowym Urzędu: 

    a/ w dziale 750 w rozdziale 75075 przesunięto 5 000,00 zł z § 4300 do § 4220,  

        z przeznaczeniem na zakup promocyjnych artykułów spożywczych, 

    b/ w dziale 754 w rozdziale 75412, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego wsi  

        Mikorzyn na zadanie pn. „Zakup opału do sali Domu Strażaka w Mikorzynie”,  

        przesunięto 4 000,00 zł z § 4260 do § 4210,   

    c/ w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto kwotę 360,00 zł z § 4210 do § 4520,  

        z przeznaczeniem na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

    d/ w dziale 801 w rozdziale 80195, w ramach projektu „Ja w internecie”, przesunięto kwotę  

        1 654,73 zł z § 4170 do §§: 4110 (1 448,30 zł) i 4120 (206,43 zł), z przeznaczeniem  

         na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, 

    e/ w dziale 801 w rozdziale 80195 przesunięto kwotę 12 000,00 zł z § 4300 do § 4260, 

        z przeznaczeniem na zakup energii związanej z ogrzewaniem budynku Domu Kultury  

         w Krążkowach, w którym prowadzone są zajęcia wychowania fizycznego dla uczniów  

         Szkoły Podstawowej w Krążkowach,,  

    f/ w dziale 921 przesunięto 8 000,00 zł z rozdziału 92195 z § 4300 do rozdziały 92109  

        do § 4260, z przeznaczeniem na zakup energii związanej z ogrzewaniem budynku Domu  

        Kultury w Krążkowach,     

 

 



Strona 5 z 5 

 

   g/ w dziale 926 w rozdziale 92605 przesunięto kwotę 2 952,00 zł z § 4270 do § 4300,  

        z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług związanych z realizacją zadania  

        pn. „Remont szatni sportowych w Kępnie i Mikorzynie w ramach programu „Szatnia  

        na medal””, 

 

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie w dziale 801  

w rozdziale 80101 w planie wydatków przesunięto 9 800,00 zł z § 4010 do § 4170,  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 

  

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 

 


